
期日 　平成２９年　４月２６日（水）

会場 　佐賀県嬉野市みゆき公園テニスコート　　オムニ８面

主催 　日本女子テニス連盟　　佐賀県支部　長崎県支部

大会役員 レフェリー 山口　多恵子
森　扶美

運営委員 参加選手皆様でのご協力お願いします

佐賀＆長崎　チーム対抗戦



　佐賀＆長崎　チーム対抗戦

日本女子テニス連盟 佐賀県支部長　　森扶美
長崎県支部長　　山口多恵子

佐賀＆長崎　チーム対抗戦＆交流会にご参加頂きありがとうございます。　

大会の注意事項とドロー表をお届けします。

この大会は両支部の交流を深めることを目的に企画しています。

ゆっくりと楽しい１日をお過ごしください。

注意事項
１． 期　日 平成２９年４月２６日（水）　（小雨決行）

＊雨天中止

２． 会　場 嬉野市みゆき公園コート（オムニ８面）

３． 試合方法 ○　佐賀対長崎の団体戦

○　ドローは当日の朝、抽選します。

○　６ゲーム先取（ノーアド）　　但し天候その他で変更することがあります。

○　練習はサービス４本のみ

○　順位は、全試合の取得ゲーム数÷全試合のトータルゲーム数

　　　　　　☆　それぞれのコートで各クラス、各パートの代表者で試合進行をお願いします。

　　　　　　　　　出来るだけ「長崎県対佐賀県」の対戦になるように抽選します。　

４． スケジュール （１）　開会式　　　９：３０　　　（２）　試合開始　　　　１０：００

（3）　閉会式　　１６：００

　　　　　　☆　参加賞があります。但しリーグ戦終了後に順次、抽選でお渡しします。

　　　　　　☆　閉会式では優勝チームを表彰します。



長崎県 佐賀県
にゃんぽこ　にゃんぽこ きっとカット
1 榊　香織 島原クラブ 1 佐藤　裕子 佐賀グリーン
2 宮﨑　寿恵美 ４＆２ 2 石橋　あや 大和撫子
3 松山　奈央 サンリッチ 3 中川原　光代 インフィニティ
4 小城　真綾 ＦＡＴＳ 4 藤田　美咲 ファインヒルズ
5 ○ 安藤　真視 チームさくら 5 井手　恵里加 北斗七星
6 平山　成美 諫早クラブ 6 ○ 菊地　千恵子 インフィニティ
7 7 深村　典子 大和撫子

ブルボンえみこｗｉｔｈ５ お調子夫人
1 中嶋　幸 サンリッチ 1 古川　ルリ ＲＳＰ
2 岩高　文子 チームさくら 2 釘本　明美 ＲＳＰ
3 永井　恵美子 三菱電機 3 糸山　ゆみ子 ＲＳＰ
4 南浦　華子 諫早レディース 4 白武　初穂 ＲＳＰ
5 長　英美 諫早クラブ 5 ○ 北脇　薫 ＲＳＰ
6 ○ 内山　久実 三菱重工 6 西川　睦子 チームありおか
7 7

ベイビーステップ２０１７ みすず１００パーセント
1 平田　千津子 カトレア 1 有岡　美鈴 チームありおか
2 岩永　かおる Ｆ・オレンジ 2 大津　真由美 チームありおか
3 川前　有佳子 オリーブ 3 田中　美紀 チームＺＥＲＯ９
4 ○ 塚本　ますみ クィーンズ 4 世戸　たまみ ＴＣ三日月
5 石川　玲子 クィーンズ 5 ○ 大石　尚美 Ｓｈａｋｅ
6 山口　雅代 クィーンズ 6 徳島　恭子 フリー
7 7

プラセンタ　７ 夢のドーナッツ
1 江原　康子 Ｆ・オレンジ 1 田代　順 チームありおか
2 今泉　悦子 大村レディース 2 守田　政子 Ｓｈａｋｅ
3 上原　洋子 大村レディース 3 ○ 南　照美 Ｓｈａｋｅ
4 田中　智子 ショコラ 4 本島　恵子 木下庭球塾
5 山口　由加里 ４＆２ 5 永田　久美子 ミント
6 ○ 柿本　美貴子 ４＆２ 6 田島　しのぶ 佐賀グリーン
7 7

タフマン・うーマン 「空の巣症候群予備軍」
1 大浦　はるみ 諫早クラブ 1 木口　美香 Ｓｈａｋｅ
2 ○ 永野　節子 諫早クラブ 2 岩永　みどり ジョイパークテニスセンター

3 西村　みち子 諫早クラブ 3 中尾　蘭子 ＴＣ三日月
4 随木　睦美 グリーンクラブ 4 諸隈　智子 リョーユーＳＰ
5 高田　法子 島原クラブ 5 ○ 中島　恵子 リョーユーＳＰ
6 権藤　和巳 岡町クラブ 6 対馬　真粧美 あすかファミリー
7 7

チーム野口 河野さんと愉快な仲間達
1 野口　美緒子 クィーンズ 1 河野　美智子 伊万里テニスクラブ
2 神谷　美樹 オリーブ 2 宇曽　マリア 伊万里テニスクラブ
3 倉嶋　千秋 ４＆２ 3 秋吉　ユキノ フランダース
4 伊東　登代美 クィーンズ 4 浦川　みゆき ＳＵＭＣＯ
5 石原　里美 ショコラ 5 ○ 野口　こずえ ジョイパークテニスセンター

6 ○ 佐々木　喜美子 ショコラ 6 深川　淳子 Ｔ－ＣＬＵＢ
7 平野　真紀 7 瀬戸口　真理子 伊万里テニスクラブ

テニスきらら　ＳＡＳＥＢＯ ホリディ８
1 ○ 田代　由美 佐世保レディース 1 ○ 吉田　洋子 伊万里テニスクラブ
2 小松　郁子 佐世保レディース 2 三戸谷　晴美 佐賀グリーンテニスクラブ

3 大久保　真弓 佐世保レディース 3 相浦　英里子 ＴＣ三日月
4 木村　典子 佐世保レディース 4 野村　直美 ＴＣ三日月
5 田尻　晴美 佐世保レディース 5 諸岡　規子 ＴＣ三日月
6 岩田　紀恵美 田平Ｔ．Ｃ 6 奥　由紀子 ラベンダー
7 7

長﨑アラカン娘ＰａｒｔⅡ 太閤チーム
1 峰　洋子 りぼん 1 ○ 丸木　幸子 太閤テニスクラブ
2 岡田　智子 あすなろ 2 富田　桂子 太閤テニスクラブ
3 山下　明美 諫早クラブ 3 横山　久仁子 太閤テニスクラブ
4 斉藤　みゆき 三菱重工 4 片山　順子 太閤テニスクラブ
5 上熊須　久美子 つつじヶ丘 5 築山　文枝 太閤テニスクラブ
6 ○ 坂本　真由美 あすなろ 6 富田　暢子 太閤テニスクラブ
7 7



第１０回　長崎＆佐賀チーム対抗戦

＜予選リーグ組み合わせ＞

　　Ａパート 1 2 3 4 勝敗 順位 取得率

1 佐賀

2 長﨑

3 長﨑

4 佐賀

　　Ｂパート 5 6 7 8 勝敗 順位 取得率

5 長﨑

6 佐賀

7 佐賀

8 長﨑

　　Ｃパート 9 10 11 12 勝敗 順位 取得率

9 佐賀

10 長﨑

11 長﨑

12 佐賀

　　Ｄパート 13 14 15 16 勝敗 順位 取得率

13 長﨑

14 佐賀

15 佐賀

16 長﨑

＜予選リーグのコート割＞

Ａ１ Ａ２ Ａ３ Ｂ１ Ｂ２ Ｃ１ Ｃ２ Ｃ３

試合開始　１０：００～ Ａパート Ａパート Ｂパート Ｂパート Ｃパート Ｃパート Ｄパート Ｄパート

１－２ ３－４ ５－６ ７－８ ９－１０ １１－１２ １３－１４ １５－１６

　　　　　　１１：３０～ Ａパート Ａパート Ｂパート Ｂパート Ｃパート Ｃパート Ｄパート Ｄパート

１－３ ２－４ ５－７ ６－８ ９－１１ １０－１２ １３－１５ １４－１６


